
انتخابــات ســال 2020 ریاســت جمهــوری امریــکا که فــردا به 
ســرانجام مــی رســد، تبدیــل به یــک جنجــال و هــرج و مرج 
اجتماعی بزرگ شــده اســت. در تاریخ امریکا بوده اند رقبایی 
در انتخابات این کشور که در موقعیت ضعیف تری بودند و به 
رغم خواست شــان انتخابات را واگذار کردند. اما هرگز ســابقه 
نداشــته، شــاهد چنین رویدادهایی باشــیم و یکــی از طرفین 

انتخابات، تهدید به هرج و مرج بیشتر کند.
اماعلــت اصلــی وضعیــت کنونی امریــکا و فضای متشــنج 
انتخاباتــی آن، بــه نــوع شــخصیت رئیس جمهــوری امریکا 
و نحــوه انتخــاب او در جریان انتخابــات 2016 برمی گردد. ترامپ که متناســب با 
ریاســت جمهوری کشور بزرگی مثل امریکا نبود، سال 2016 فقط به اعتبار ثروت 
مشــکوکش، تنها بخاطر اهمال رأی دهندگان، با اعتماد به نفس کاذبی روی کار 
آمــد. در آن زمان خانم هیلاری کلینتون موفق شــد به میــزان قابل توجهی آرای 
انتخاباتی دســت یابد اما در آرای الکترال شکســت خورد. دلیل آن نیز مشارکت 
پاییــن حامیان رقبای درون حزبــی خانم کلینتون در انتخابات بــود.  در آن دوره 
طرفــداران جناح چــپ که خواهان عدالــت اجتماعی فراتــری در جامعه امریکا 
بودنــد و امیــدی به خانــم کلینتون نداشــتند، رأی ندادند و اجــازه دادند یک فرد 
جنجالــی و غیرحرفــه ای بــه عرصــه بالاتریــن پســت اجرایی این کشــور برســد و 
آنچه را که در ســال های گذشــته دیدیم، رقم زند.اکنون 4 ســال پس از آن زمان، 
نه فقط مردم بســیاری از نقاط جهان که وضعیت داخلی کشورشــان تحت تأثیر 
سیاست های امریکا است، با نگرانی این انتخابات را دنبال می کنند، که نخبگان 
سیاسی امریکا و مردم این کشور نیز نگران سرنوشت دموکراسی در کشور خود، به 
نتیجه انتخابات می نگرند و در انتظار آن هستند که آنچه با حضور ترامپ باعث 

هرج و مرج در کشورشان شده است، پایان گیرد. 

ناگهــان آمــد ز حــق شــمع رســل
دهــل زد  فتحنــا  انــا  دولــت 

پرکننــد  شــاهان  نــام  ازدرمهــا 
زننــد بــر زر  ابــد  تــا  نــام احمــد   
 )مولوی(

از چه جهــت میــلاد پیامبر)ص( 
گفــت؟  بایــد  اندیشــه  میــلاد  را 
زیــرا پیامبران ســمبل خرد کمال 
یافتــه آدمیان هســتند و به تعبیر 
متکلمین رســولان الهی در مقام 
عقل کل نشسته اند و از دیگرسو به 
فرمــوده امام علی)ع(: »یکی از علل بعثت پیامبران 
برانگیختن عقول خفته آدمیان اســت«. میلاد پیامبر 
گرفــت  صــورت  و محیطــی  روزگار  در  اســلام )ص( 
که سراســر آن محیــط و آن روزگار را جــور و جهالت و 
خشــونت و عــداوت فراگرفته بود. آتــش جنگ میان 
قبایــل خاموش نمی گشــت مگــر در چهــار ماهی که 
توافق کرده بودند به عنوان ماه های حرام جنگ را فرو 
گذارنــد. گرانبهاتریــن چیزی که وجود خورشــید گونه 
پیامبر در آن محیط به تماشا گذاشت اخلاق، اندیشه 
و عدالت بود؛ سه واژه ای که مردم با آن بیگانه بودند.  
در نــگاه قرآن و تعالیم پیامبر عقــل و وحی دو مقوله 
تفکیــک ناپذیرند و این دو در کنار هم معنا می دهند. 
به همان میزان که نهاد وحی قداست پذیر است نهاد 
عقــل نیز به عنوان پیامبر باطن از قداســت برخوردار 

است. بر این اساس ولادت پیامبر اسلام یعنی زایش 
دوباره خرد در میان آدمیان خرد ازدســت داده و یا از 
خــرد گریخته که جــز تعصب و تقلید از گذشــتگان یا 
صاحبان قدرت راهی را برای حقیقت نمی شناختند.

مورخــان تاریخ دقیق ولادت پیامبر اکرم را مشــخص 
نکرده انــد؛ چرا که جزئیات این ولادت مبارک چندان 
روشن نیســت و از جمله مسائلی اســت که نمی توان 
به طور قطــع درباره آن پاســخ داد. اما آنچه مورخان 
مــورد  اســلام  اکــرم  نبــی  ولادت  در  ســیره نگاران  و 
اهتمــام قرار داده اند شــناخت محیطی اســت که آن 
حضــرت در آنجــا تولد یافــت وپس از چهل ســال در 
آن محیط مبعوث به رســالت شد. حضرت علی)ع( 
در یکــی از خطابه هــای خود شــرایط زندگی و محیط 
عربستان پیش از بعثت را چنین بازگو می کند: »خدا، 
محمد)ص( را فرستاد تا جهانیان را از راه و رسمی که 
در پیش گرفته بودند بیم دهد. و او را امین دستورهای 
خود قرار داد. در آن حال شــما ای گروه عرب بدترین 
دین را داشتید و در بدترین سرزمین زندگی می کردید.  
)نهج البلاغه، خطبه 26( پیامبر اسلام سال های پیش 
از بعثت خود، تماشاگر و گاه نقاد چنین محیطی بود 
و آداب و رســوم مــردم را دور از تعقل و خرد می دید. 
ایــن محیــط و شــرایط همــواره او را رنج مــی داد و هر 
جا قراردادی به نفع محرومان می دید درآن شــرکت 
می کرد. نمونه آن قرارداد »حلف الفصول« اســت که 
در دفاع ازحقوق کســانی بود که خارج از قبایل بودند 

و حقوق آنان مورد تجاوز واقع می شــد. او منشأ تمام 
بی اخلاقی، فساد اعتقادی، فاصله طبقاتی، غارتگری 
و خشــونت های میــان مــردم را جهالــت و خفتگــی 
اندیشــه می دیــد. لذا هیــچ بزرگــی در تاریــخ بیداری 
آدمیــان هماننــد پیامبــر اســلام)ص( و هیــچ کتابــی 
مانند قرآن، انسان ها را دعوت به تعقل نکرده است. 
حضــرت محمد)ص( بــرای پرورش عقــول آدمیان، 
در زمــان نــزول وحی، تمام یــاران را و حتی مخالفین 
فکــری خود را به مشــورت دعــوت می کرد و بــه آرای 
آنــان ارج می گذاشــت. ارج گــذاری پیامبــر اســلام بــه 
گوهر اندیشــه تا آنجاســت که فرمود: »تمام خوبی ها 
بــا عقل فهمیده می شــود و کســی کــه از نعمت عقل 
برخوردار نیست، از داشــتن دین، نیز محروم است.« 
شگفت اینکه عقل و عقلانیت در فرهنگ پیامبر تنها 
به معنای فهمیدن نیســت، حضرت فرمــود: »رأس 
العقل بعد الایمان بالله مداره الناس« یعنی اســاس 
و بنیان عقل بعد از ایمان به خداوند مدارای با مردم 
است. یعنی جامعه عقلانی جامعه ای است که در آن 
خشونت نباشد، انسان از انسان گزند نبینند، بردباری 
رواج یافته باشد، ســخنان مخالف تحمل شود، چون 
و چــرا کردن در برابر ســخنان بزرگان معمول باشــد، 
تحقیــق و تدبــر جــای تعصــب و تحجــر ننشــیند، به 
عقاید دیگران احترام شود و اجبار و تحمیلی درآیین 

و اندیشه نباشد.
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 روایتی از بازار تهران در آن روز سیاه کرونا

  مجری سامانه رصد و پایش مدیریت 23 پروژه اولویت دار 
دولت الکترونیک در گفت وگو با »ایران«:

 استاندار تهران: امروز وزرای بهداشت و کشور تعطیلی
 2 هفته ای تهران را بررسی می کنند

-کرونا 434 نفر دیگر را به کام مرگ کشاند

 گفت وگوی »ایران«
  با محمدرضا گرایی 
که کرونا گرفته است

کارشناسان ارشد بازار سرمایه درگفت و گو با »ایران« پیش بینی کردند

شلوغی خوفناک »مشیر خلوت«

 »مطالبه عمومی« 
دولت الکترونیک را تکمیل می کند
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7 مهر
آغاز بهره برداری 

کامل از خط آهن 
برقی تبریز- جلفا.

10 مهر
150 کیلومتر مربع از خاک مسلط به مندلی به آزادسازی در غرب سومار و ارتفاعات عملیات »مسلم بن عقیل« 

کشور انجامید.

 10 آبان
از 300 کیلومتر مربع از خاک عراق.ایران از جمله حوضچه های نفتی و بیش آزادسازی 550 کیلومتر مربع از خاک خوش، شرهانی، زبیدات و بیات؛ آغاز عملیات »محرم« در دهلران، عین 

19 آذر
مردم ایران برای 

انتخاب نمایندگان 
پای صندوق های رأی مجلس خبرگان رهبری 

رفتند.

17 بهمن
نقل و انتقال ارز 
از طریق سیستم 
بانکی آزاد شد.

4 اسفند
سالم به در برد.و تولیت آستان قدس رضوی از ترور جان عباس واعظ طبسی نماینده امام در خراسان 

9 بهمن
شناسایی برای عملیات والفجر مقدماتی در فکه.زمینی سپاه و عبدالمجید بقایی فرمانده قرارگاه کربلا در حین شهادت غلامحسین افشردی )حسن باقری( قائم  مقام نیروی 

12 آذر
ایران نیز قهرمان آسیا شد.گرفت. تیم ملی کشتی بازی های آسیایی قرار و 7 برنز در رده هفتم کسب 4 مدال طلا، 4 نقره کاروان ورزشی ایران با 

13 بهمن
جدید با جلدهای قرمز کرد که شناسنامه های سازمان ثبت احوال اعلام 

آماده تحویل هستند.
9 مهر

)منافقین( به شهادت سازمان مجاهدین خلق میدان امام خمینی، توسط بمب گذاری شده در انفجار بزرگ کامیون 
ده ها نفر انجامید.

12 مهر
شرایط ایران تصویب کرد.جنگ ایران و عراق، بدون ذکر قطعنامه 522 را برای پایان شورای امنیت سازمان ملل 

13 دی
دانشگاه جامعه الصادق  امریکاییان با نام اولیه در محل پیشین دانشگاه دانشگاه  امام صادق)ع( 

افتتاح شد.

18 بهمن
کمیل به شهادت رسید.حنظله در این عملیات در کانال ابراهیم هادی از رزمندگان گردان مراحل با شکست ایران مواجه شد. مناطق فکه و چزابه که در برخی آغاز عملیات والفجر مقدماتی در 

15 اسفند
نویسنده و مترجم که تخلص آدینه را داشت.درگذشت حسینقلی مستعان )پدر گلاب آدینه( 

فیلم سینمایی سفیر
سینماهای تهران و شهرستان هاکالر. برنامه استثنایی نوروز بزرگترین کارگردان فریبرز صالح. رنگی ایستمن 

فروردیــن دستور تعطیلی دانشگاه ها صادر شد.پایان ســال تحصیلی در خرداد سال 1359 و مأموران شــد. بعد از این درگیری ها و با بین گروه های سیاسی، دانشجویان انقابی موضــوع منجر به درگیری در دانشــگاه ها دفاتــر خود مهلتــی ســه روزه داد که این فعال سیاســی در دانشــگاه ها بــرای تخلیه شورای انقاب در ابتدا به تمامی گروه های آن به عنوان »انقاب فرهنگی« یاد می شود. و مراکز علمی کشــور کرد، اتفاقی که از و فرهنگی، اقدام به تعطیلی همه دانشگاه ها »کمونیستی« در دانشگاه ها و مراکز علمی اســتادان و... با »گرایش های چپگرایانه« و به »غــرب زدگی« و حضور دانشــجویان، انقاب با تأیید امام خمینی برای پایان دادن شرایط اواخر فروردین سال 1359 شورای خلق )منافقین( و... بدل شــده بود. در این چریک های فدایی خلق، سازمان مجاهدین گروه های چپگــرا مانند حزب توده ایران، سیاســی جناح هــای مختلــف بخصوص دانشــگاه ها بــه کانونی بــرای فعالیت های دانشــگاه ها بازگشــایی شــدند. امــا عماً چند مــاه بعد از پیروزی انقاب اســامی  اول  هفتــه  در  خمینــی  شــرق یا غرب اند، تصفیه شوند و دانشگاه به وجود آید تا اســتادانی که در ارتباط با اسامی در تمام دانشگاه های سراسر ایران مراکزدانشگاهی تأکید کرد: »باید انقاب ســال 1359 بــر ضــرورت اصاحات در امــام 

کرد:»به آقایان مســئولیت داده می شود تا فارسی و علی شریعتمداری« را داد و تأکید ســروش، شــمس آل احمد، جال الدین ربانی املشــی، حســن حبیبی، عبدالکریم ستادی با حضور»محمد جواد باهنر، مهدی مدیریت انقاب فرهنگی، دســتور تشکیل امام خمینی همچنیــن در حکم خود برای زیان چیزی برای کشور ما بار نیاوردند...«کشــور و اسام بودند، دیگران جز ضرر و که با وجود خواست دانشگاه ها در خدمت می شــود که جز معــدودی متعهد و مؤمن از دســتاوردهای دانشــگاه ها بخوبی ظاهر خدمت اســتعمارگران قرار داده بودند که بی فرهنــگ، این مرکز مهم اساســی را در مــدت ســلطه رژیــم فاســد کارفرمایــان نگیرد و فرهنگ همان باشــد که در طول فرصت از دســت بــرود و کار مثبتی انجام اسام خوف آن دارند که خدای نخواسته نمایان می شــود و ملت مسلمان و پایبند به توطئه گران که هم اکنــون گاه گاه آثارش نگــران آن هســتند و نیــز نگــران اخال بخصــوص دانشــجویان با ایمــان متعهد، اساســی انجام نشده اســت و ملت اسامی بــوده، اعام شــده و تاکنون اقــدام مؤثر اســامی اســت و خواســت ملت مسلمان اســت ضرورت انقاب فرهنگی که امری دســتور انقاب فرهنگــی را دادند: »مدتی حدود سه ماه بعد در 23 خرداد سال 1359 محیط سالمی برای تدریس شود.« همچنین 

1359 برنامه هــای اصلی را پیــش برد که ســتاد انقــاب فرهنگــی از خرداد ســال انقاب آموزشی اسامی اقدام نمایند.«متعهــد و آگاه و دیگــر امــور مربــوط به و انتخاب و آماده ســازی اســتادان شایسته آینده دانشگاه ها، براساس فرهنگ اسامی رشــته های مختلف و خط مشــی فرهنگی شورایی تشــکیل دهند و برای برنامه ریزی به جمهــوری اســامی دعــوت نمایند تا قشــرهای تحصیلکــرده، متعهــد و مؤمن متعهد و دانشجویان متعهد با ایمان و دیگر متعهد، از بین اســتادان مسلمان و کارکنان ستادی تشــکیل دهند و از افراد صاحبنظر 

عالی انقاب فرهنگی تبدیل شد.مجلــس و با فرمان امام خمینی به شــورای فرهنگــی« با تصویــب لایحــه دولت در بعد از پایان انقاب فرهنگی »ستاد انقاب 1361 دانشگاه ها بازگشایی شدند. دو سال سال و نیم از انقاب فرهنگی در آذر سال بود و در نهایت بعد از گذشــت حدود دو جدید دانشــگاهی مانند جهاد دانشــگاهی در چندین شــهر کشور و تأسیس نهادهای و کمونیســتی، تأسیس دانشگاه های جدید استادان و دانشجویان با تفکرات چپگرایانه گزینش اســتادان و دانشــجویان و اخراج شــامل بازبینی محتوای کتاب های درسی، 

خبرگزاری اســامی که مخابره و رساندن پیام اســام و اخبار جهان اسام به سراسر جهان است، یا ترجمه دو انگاره تصویری خانه کعبه و نوار تلکس به یکدیگر اســت، رســالت یک ســازمان )نوار تلکس( اســت که این رســم الخط در واقع زبان خبرگزاری است. در این ترکیب که تبدیل جهان اسام اســت و دیگری برداشت تصویری از رسم الخط تلکس وقبله همه مســلمین جهان به عنوان یک سمبل شناخته شده و مشترک تصویر خاصه شــده ای از خانه کعبه، مقدس ترین مکان روی زمین اســامی از ترکیب دو نشــانه یا انگاره بوجود آمده که یکی برداشت خبرگزاری اعام و تشــریح شــد. آرم جدید خبرگــزاری جمهوری طرح آرم خبرگزاری جمهوری اســامی، از سوی روابط عمومی این 
روزنامه کیهان - پنجشنبه 15 مهر 1361مشاهده می شود.

ضامن نارنجک، نماینده امام و امام جمعه باختران را به شــهادت رساند و امت حزب الله باختران را و در حالی که مســلح به نارنجک دســتی بود، امام جمعه باختران را در آغوش گرفته و باکشیدن حجت الاســام رســتگاری ســخنران قبل از خطبه های نماز بود، یک منافق  به ایشان نزدیک شد ابدی یافت. هنگامی که آیت الله اشــرفی اصفهانی در مسجد جامع باختران در حال استماع سخنان منافقین مزدور امریکا به درجه رفیع شــهادت نائل آمد و در کنار ســه شهید دیگر محراب آرامش کرده بود، ســاعت 12 و15 دقیقه دیروز توســط عمری را در راه خدمت به اسام و مسلمین سپری اصفهانی نماینــده امام و امام جمعــه باختران که سوی معبود خود شتافت. آیت الله عطاءالله اشرفی کشیده شــد و رادمرد دیگری از ساله پاکان، به نماز جمعه باختران ]کرمانشــاه[ دیــروز به  خون 
روزنامه اطاعات- شنبه 24 مهر 1361داغدار کرد.

و کار قوه قضائیه به تأخیر یا تعطیل نکشد است در رأس سایر مصوبات قرار گیرد است و از اهمیت بیشــتری برخوردار مســائل قضایی که مورد ابتلای عموم تأکیــد کردند که »قوانیــن مربوط به بر تسریع در تهیه و اباغ قوانین شرعی - در بند نخست این فرمان امام خمینی اجرایی و قضایی صادر فرمودند:فرمان هشت ماده ای را خطاب به مسئولان امام خمینی روز چهارشنبه 24 آذر 1361 
اینکه میزان، حال فعلی افراد اســت.« مسامحه و اشکال تراشی های جاهلانه، بر متصدیان امور با بی طرفی کامل بدون و دقت در رســیدگی بــه صلاحیت - در بنــد دوم با اشــاره به »ســرعت و حقوق مردم ضایع نشود.«

از مقامــات و بدون فرمان داده شــده »با استقلال و قدرت، - در بند ســوم فرمان امام، به قضات تأکید شده است. نظام جمهوری قضائیه و متعلقات آن نمی داند«، بلکه »عمل به عدل اسلامی را مخصوص قوه تبعیت کنند. امــام خمینی در این بند امر فرمان داده شده که از احکام آنان اجرای احکام و دیگر مربوطین به این کنند.« همچنین به مأمــوران اباغ و مسامحه و تعویق احکام اسلام را صادر بدون ملاحظــه  ارگان های  »ســایر  از 

و احــدی حق نــدارد با مــردم رفتار جدی به عدل اســامی رفتــار کنند متصدیان امور« نیز می خواهد »به طور پاســداران و کمیته ها و بسیج و دیگر آن و قوای نظامی و انتظامی و ســپاه اســلامی از مجلس و دولت و متعلقات 
به عنــف جرم اســت و موجب تعزیر مدت توقیف کم باشد. توقیف یا احضار توقیف کند یــا احضار نماید، هر چند که از روی موازین شــرعیه باید باشد، حق ندارد کسی را بدون حکم قاضی - در بند چهارم آمده  است:»هیچ کس غیراسامی داشته باشد.«

به فردی اهانت نمــوده و اعمال غیر گناه تعقیب و مراقبت نماید یا نســبت کند یا به نام کشــف جرم یــا ارتکاب صاحب آنها وارد شود یا کسی را جلب محل کار شخصی کســی  بدون اذن کس حق نــدارد به خانه یــا مغازه یا - بند ششــم فرمان می گویــد: »هیچ دقیق ثبوت حکم از نظر شرعی.«حاکم شــرع، آن هم پس از بررســی توقیف و مصــادره نماید مگر به حکم مورد حق کسی دخل و تصرف کند یا کسی چه منقول و چه غیرمنقول و در می کنند: »هیچ کس حق ندارد در مالِ - امــام خمینــی در بند پنجــم عنوان شرعی است.«

شرعی هســتند و بعضی از آنها موجب یک از امور فوق مجرم و مستحق تعزیر کبائر بسیار بزرگ است و مرتکبین هر از آنها چون اشــاعه فحشا و گناهان از تمام اینها جرم و گناه اســت و بعضی رســیده ولو برای یک نفر فاش کند. غیر نماید یا اســراری که از غیر به او اســرار مردم باشد و تجسس از گناهان بزرگ باشــد، شــنود بگذارد یا دنبال برای کشف گناه و جرم هر چند گناه جرم یا کشف مرکز گناه گوش کند یا یا نوار ضبط صوت دیگری به نام کشف انسانی اسلامی مرتکب شود یا به تلفن 
گروهک های مخالــف نظام جمهوری که به منظور کشــف توطئه ها و مقابله با و مراقبت و …( در صورتی جایز اســت محل کار، تجسس، شنودگذاشتن، تعقیب ورود بــدون اجازه به خانــه یا مغازه یا آمده اســت: »آنچه ذکر شد )ممنوعیت آن پرداختند. در بخشی از این استثنائات اشاره کرده و با ذکر مصادیقی به شرح اســتثناءها یا تبصره های بندهای 1 تا 6 در بنــد هفتــم، امام خمینــی به برخی حد شرعی می باشد.«

با قاطعیت و شدت عمل ولی با احتیاط و دانشگاه ها و دانشکده ها و دیگر مراکز ارگان های دولتی و دستگاه های قضایی هر نقطه که باشند و همچنین در جمیع صورت گیرد. با چنین مواردی باید در می کنند و محارب خدا و رسول هستند، خراب کاری و افساد فی الارض اجتماع کوچه و بازار را دارند و برای نقشه های شــخصیت های مجاهد و مردم بی گناه اسلامی که قصد براندازی نظام و ترور 
نسبت به حقوق و اموال ایشان انتخاب تعدی ها و تجاوزهای مأموران اجرایی بررســی شــکایات مــردم در مــورد هیأت هایــی را در اســتان ها به منظور از مــوارد ذکر شــده بپردازنــد و نیز را موظــف می کنند تا بــه جلوگیری عالــی کشــور و نخســت وزیر وقت موســوی اردبیلی رئیس وقت دیوان در بند هشــتم امام خمینــی، آیت الله کامل باید عمل شود.«

*خبرگزاری جمهوری اسامیکنند.*
 روزنامه اطاعات -
 پنجشنبه 25 آذر 1361

روزنامه کیهان - یکشنبه 28 آذر 1361قباً از خارج وارد می شد در ایران تولید می شود.و تاکنــون هفت نوع قرص که کاً مصارف دارویی دارد و ممالک خارجی در این کارخانه تولیدی همچنان ادامه دارد اعام کــرد: تاش بــرای خودکفایی و قطع وابســتگی از ضد فشار خون شد. مدیرعامل کارخانجات دارویی سویران بار در ایران موفق به ساخت قرص »هیدرالازین« مخصوص کارخانجات دارویی سویران شهر صنعتی رشت برای اولین 

سازمان انتقال خون ایران 
در راه کســب اســتقال 
فرهنگــی  اقتصــادی، 
جمهــوری  سیاســی  و 
توانســته  ایران  اســامی 
روزنامه اطاعات- 27 دی 1361شده در سازمان انتقال خون را کرده است.مؤسســه آلمانی تقاضای مبادله و خرید آنتی سرم های تولید شده اســت که پس از اطمینان از کیفیت مطلوب آنها، این شده، به مؤسسه سرم سازی »بیوتست« در فرانکفورت ارسال ضمن اعام این مطلب افزود: نمونه هایی از ســرم های تولید بین الملــل به دســت آورد. روابط عمومــی وزارت بهداری داخلی کشــور، در ایــن زمینه موفقیت دیگری در ســطح جنــگ تحمیلی، با تولید آنتی ســرم های مختلف و رفع نیاز خون گیری و خون رسانی در سطح مملکت، بویژه جبهه های است در ادامه فعالیت های 

بازگشایی دانشگاه هاپایان انقلاب فرهنگی آغاز جشنواره فیلم فجر

و اینک سیمرغ
کل 1361 برگزار شد. دبیری نخستین جشنواره وقت در تــالار وحدت از 12 تــا 22 بهمن پیام ســیدمحمد خاتمی وزیر ارشاد اسامی هوای انقــاب و در میانه جنگ تحمیلی با »فســتیوال بین المللی فیلم فجــر« در حال و ســینمایی بعد از انقاب اســامی با عنوان محمــد گرشاســبی /  نخســتین جشــنواره  اداره  رئیــس  وخشــوری  حســین  فارسی پرویز ناتل خانلری کشیده و در همان 1328 برای جلد کتاب شاهکارهای ادبیات بیان کرده که طرح ســیمرغ را او در ســال مهم ترین اثراو بود. اما محسن وزیری مقدم فیلم فجر خلق کــرد و به گفته خودش این حقیقی در سال 1361 برای نخستین جشنواره داده نشد،  طرح سیمرغ جشنواره را ابراهیم این دوره جایزه و تندیس ســیمرغ به کسی بر پوســتر جشــنواره حک شــده بود اما در خاصی برخوردار نبود؛ با اینکه نقش سیمرغ و جشــنواره به دلیل نوظهور بودن از انسجام تحقیقات وزارت ارشــاد، بر عهده داشــت را 

اشــباح محمدرضا میرلوحی و سفیر فریبرز مرگ او مجوز نمایش گرفت و فقط دو فیلم شدند. حاجی واشنگتن علی حاتمی پس از بهرام بیضایی برای اولین و آخرین بار اکران خط قرمز مسعود کیمیایی و مرگ یزدگرد و فقــط 5 فیلم حرفه ای بــه نمایش درآمد. شــاخص در بخــش رقابتی راه داده نشــده آماتور بود و فیلم های حرفه ای از کارگردانان واقع جشــنواره ای بــرای رقابــت فیلم های اولین جشنواره ســینمایی بعد از انقاب در سال هم به چاپ رسیده بود.

صالح توانســتند در سال 
بروند.  پرده  1362 روی 
اثر  نخســتین  قرمز  خط 
کیمیایــی بعد از انقاب 
که با فیلمنامه شب سمور 
بیضایی ســاخته  بهــرام 
شــد، دو بار در ســانس 
بهمــن  نــوزده   18:30
سینما آزادی و 20 بهمن 
عصر جدید نمایش داده 
اجازه اکران پیدا نکرد؛ سرنوشتی که مرگ عدم رعایت حجــاب بازیگران فیلم، هرگز و آخریــن اکران خط قرمز بــود و به خاطر مخاطبان خاص و عام قرار نگرفت. این اولین فراوان تماشــاگران از آن، اما مورد رضایت شد که با وجود استقبال 

جشنواره که متشکل از سیف الله داد، محمد داده نمی شــود.« از این رو هیأت داوران این کنیم، لــذا به هیچ یــک از فیلم ها جایزه ای 35 میلیمتری فیلمی را به عنوان الگو انتخاب »در این جشنواره نتوانستیم از میان فیلم های سرپرســت کمیته گزینش فیلم ها گفته بود: یزدگرد هم به آن مبتا شد.

انصاریان،  اعتمادی، رضا 
محمد  دهقانپــور،  حمید 
علیان و ناصــر عبداللهی 
بود در نهایت در روز 22 
بهمــن به آثــار آماتوری 
همچــون بچه  هــای دیار 
صفا، علمدار، خرمشــهر 
61، بــا هم بــرای ایثار، یا 
زهرا، کدام مکتب اســت 
این، خرمشهر شهر عشق 
شــهر خون، امریکا نابود 
سینما« برای مخاطبان به نمایش درآمدند.تا امروز« و »سرخپوســتان و سیاه پوستان در سینمای کوبا«، »سینمای ایتالیا از نئورئالیسم داده شد که در قالب  سه بخش جنبی »آثار از 20 کشــور آســیا و بلوک شرق نمایش تعارض اســت و از این رو تنها تعدادی فیلم بین المللی بودن با اهداف ســینمای ملی در خارجی نیز دعوت شــدند، اعام شــد که آستانه برگزاری جشــنواره گرچه میهمانان به صــورت بین المللــی برگزار شــود اما در دادند. اولین جشــنواره بعد از انقاب بنا بود اســت و بر بــال مائک فقط دیپلــم افتخار 

مخابره پیام اسام و اخبار جهان اسام
آرم جدید خبرگزاری جمهوری اسلامی

صدور فرمان هشت ماده ای امام خمینیتأمین امنیت اجتماعی و قضایی مردم

یک مؤسسه آلمانی خواستار خرید سرم ساخت ایران شد

 تولید »آنتی سرم« 
در سازمان انتقال خون ایران

آیت الله اشرفی اصفهانی در محراب خون به دیدار معبود شتافت

 قرص فشار خون
برای اولین بار در ایران ساخته شد

 تهیه و تنظیم:حسن مجیدی
بریده جریده

گردآوری:محمد گرشاسبی

روزشمار
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 ولادت باسعادت رسول اکرم )ص( 
و ولادت امام جعفر صادق)ع(  را تبریک می گوییم
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دو روز مانده به انتخابات ترامپ در تدارک جشن 
پیروزی است. این درحالی است که بسیاری از 

تنش های سیاسی و اجتماعی در امریکا خبر می دهند 
گویی آشوبی در ایالات متحده در حال وقوع است. اما 
چرا انتخابات این کشور با چنین اوضاعی مواجه شده 
است. نوام چامسکی، اندیشمند معاصر چندی پیش 

وقوع چنین التهابی را پیش بینی کرده بود. منتقدان 
پیشتر از حراج دموکراسی و فروش انتخابات گفته 

بودند. ویدیوی »ایران« را در این باره تماشا کنید.

 محمد خدادی، معاون امور مطبوعاتی 
و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی در گفت وگوی تصویری با »ایران«  
گفت: به خاطر ندارم که در هیچ بحرانی، 

رسانه ای به خاطر منافع خود از میدان 
عقب نشینی کرده باشد. خروجی آن را هم 

در همین بحران کرونا شاهد بودیم. 

جریان رسانه ای کشور در خط مقدم هر بحراندموکراسی برای حراج

بارکد را اسکن کنید 
 وگزارش ویدئویی 

 دموکراسی 
برای حراج  را ببینید

بارکد را اسکن کنید 
 وگزارش ویدئویی 

جریان رسانه ای کشور  
 در خط مقدم 

هر بحران را ببینید

محصولات چند رسانه ای »ایران«

سخنرانی تلویزیونی 
رهبر انقلاب در روز 

ولادت پیامبر)ص(

به نام معیشت 
به کام سیاست

روز نبرد  درامریکا
نمایندگان مجلس کلیات طرح سیاسی اصلاح قانون 

انتخابات ریاست جمهوری را تصویب کردند

 ترامپ یا بایدن  
روزهای ناآرام پیش روی ایالات متحده قرار دارد؟

  سیاست خارجی امریکا در قبال ایران دچار 
 چه تغییراتی می شود؟ دشواری های»ترامپ«

 و »بایدن« پشت خاکریز برجام

گــروه سیاســی/ در روزی کــه کلیات طرح سیاســی اصــلاح قانون انتخابات ریاســت 
جمهوری، در مجلس تصویب شــد، الیاس نــادران از نمایندگان اقتصادی در نطق 
میان دســتور خود گفت: »مزین شــدن این مجلس به مجلس امید و انتظار و اینکه 
یکی از انقلابی ترین و قوی ترین مجالس پس  از انقلاب اســت، حکایت از انتظاراتی 
دارد که به اعتقاد بنده هنوز به مقصد نرســیده اســت.« این عضو کمیســیون برنامه 
و بودجــه خطــاب به همــکاران خود پرســید: »چرا پس از گذشــت بیــش از پنج ماه 
خروجی قابل اعتنایی در حوزه اقتصادی و اجتماعی نداریم بجز طرح معیشت که 
در حال بررســی است.« همزمان سید کاظم دلخوش نماینده دیگر مجلس با بیان 
اینکه بخش زیادی از مشکلات کشور مربوط به تحریم ها است و اینکه ما نمی توانیم 
از منابعی که در بودجه کشــور درنظر گرفته شــده اســت، به درســتی اســتفاده کنیم، 
در پاســخ به این ســؤال ایلنا که راهکارهای مجلس برای برون رفت از شرایط کنونی 

چیست، گفت: »مجلس که راهکار خاصی ندارد.«

دستور روحانی به دستگاه های اجرایی:

با حضور محسن هاشمی، حسین علایی، عباس سلیمی نمین، 
جعفر شیر علی نیا و مجید تفرشی بررسی شد

محسن هاشمی: 
ماجرای مک فارلین 
به نفع ایران شد. این 

کار کاملًا زیر نظر سپاه 
انجام شده و محسن 
رضایی در جریان بود

  عباس سلیمی نمین:
 یکی از دلایل شکل گیری 

مذاکرات مک فارلین  
تلاش هاشمی 

رفسنجانی برای پایان 
دادن به جنگ بود

 کالاهای اساسی 
هر چه زودتر از گمرک 
ترخیص شوند

 داستان مک فارلین 
چه بود؟
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یادداشت ها و گفتارهای »ایران« درباره پیامبر اسلام )ص( 
در صفحات 1 ، 14و 20 بخوانید

صفحه 2 را بخوانید
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 حسین علایی: موضوع 
را هاشمی مدیریت کرد.

این استراتژی خوبی 
است که هر مسئولی 
از هر فرصتی مقابل 

دشمنان استفاده کند


